
Nauczyciele Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 CKZ im. Tadeusza Kościuszki  w Łowiczu zostali 

powołani do pracy w Zespołach Nadzorujących część pisemną i praktyczną egzaminu zawodowego w 

Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. J. Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie w sesji 231: 

styczeń - luty 2023. 

 

Nauczyciele powołani do Zespołów Nadzorujących: 

Lp. 
Imię  

i nazwisko 

Nauczany 

przedmiot 

Data 

egzaminu 

Kwalifikacja 

/etap egzaminu 
Godzina 

Czas 

trwania 

 

1. 

Paulina 

Wojda 

Matematyka/ 

przedmioty 

zawodowe 

09.01.2023 ROL.11,OGR.03 

/praktyczny 
9.00 

120 + 30 

min 

2. 
Piotr Żak Przedmioty 

zawodowe 
09.01.2023 ROL.10, RL.16, R.16 

/praktyczny 
9.00 

180 + 30 

min 

3. 
Edyta Kłak 

Matematyka/ 

przedmioty 

zawodowe 

09.01.2023 OGR.04, RL.22 

/praktyczny 
13.00 

120 + 30 

min 

4. 

Agnieszka 

Leśniewska 

Przedmioty 

zawodowe 
10.01.2023 R.16 

/pisemny z arkuszem 
12.00 60 min 

5. 

Anna 

Kosmowska 

Przedmioty 

zawodowe 
10.01.2023 

ROL.04,  

OGR.03, 

 OGR.04 

/pisemny na komputerze  

8.00 

10.00. 

12.00 

60 min 

60+30 min 

60 min 

6. 

Mariusz 

Pietrusiak 

Przedmioty 

zawodowe 
10.01.2023 

ROL.04, OGR.03 

ROL.04, ROL.10 

/pisemny na komputerze 

   14.00 

16.00 

60 min 

60 min 

7. 

Agnieszka 

Golan 

Przedmioty 

zawodowe 
11.01.2023 ROL.12 

/pisemny na komputerze 

8.00 

10.00 

60 min 

60 min 

8. 

Jakub 

Zaczkiewicz 

Wychowanie 

fizyczne 
11.01.2023 

ROL.10 

ROL.04, ROL.10, 

ROL.12, OGR.03 

/pisemny na komputerze 

12.00 

14.00 

60 min 

60+30 min 

 

Nauczyciele zobowiązani są zgłosić się na 1 godzinę przed egzaminem. 


